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KOMENTARZ   Czuwajmy i dobrze wykorzystajmy czas 

 

Nie śpijmy przeto jak inni, ale czuwajmy i bądźmy trzeźwi. Tymi słowami 

poucza nas dzisiaj św. Paweł pisząc o nieznanym ale zarazem  

nieuchronnym czasie powtórnego przyjścia Jezusa na ziemię. Będzie to 

moment ostatecznego rozliczenia każdego człowieka z tego,  

jak wykorzystał czas dany mu na ziemi, czy i jak rozwinął otrzymane 

talenty, ile dobra i ile zła przyniosły jego działania. Zbliżający się koniec 

roku liturgicznego, jesienne zamieranie przyrody, wypominki za zmarłych 

sprawiają, że te listopadowe dni skłaniają nas do częstego myślenia  

o końcu naszego życia, o sądzie, o upragnionym spotkaniu z Jezusem.  

Nie powinniśmy jednak odczuwać lęku, 

obawiać się.  

Wy, bracia, nie jesteście w ciemnościach, 

aby ów dzień miał was zaskoczyć jak 

złodziej. Wszyscy wy bowiem jesteście 

synami światłości i synami dnia.  

Nie jesteście synami nocy ani ciemności. 

Życie wiary daje nam potrzebną pomoc, 

wsparcie, pocieszenie, daje nam światło 

w mrokach niepewności, daje nadzieję! 

Dla tych, którzy w codziennym życiu 

pamiętają o Bogu, wypełniają Jego 
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przykazania, podejmują nieustanną walkę ze złem, sam Jezus, który 

przyjdzie osądzić świat, będzie zarazem Miłosiernym Obrońcą.  

  Jak przygotować się na Dzień Pański? Liturgia słowa używa dziś 

dwóch obrazów. Księga Przysłów opisuje Dzielną Niewiastę. Jej wartość 

polega na tym, że boi się Pana. Uznaje istnienie Boga, które ją motywuje 

do dobra, do pracy i pomocy na rzecz innych, do troski o dom  

i potrzebujących. Wrażliwość na potrzeby innych, dobroć, miłosierdzie, 

pracowitość dodają jej prawdziwego piękna, które nie przemija wraz  

z wiekiem, ale docenione przez Jezusa na Sądzie będzie trwało wiecznie. 

Św. Mateusz w perykopie 

Ewangelii zostawia nam z kolei 

obraz Gospodarza, który przed 

wyjazdem rozdaje sługom swoje 

pieniądze (talenty). Jest to wyrazem 

ogromnego zaufania. Gospodarz 

powierza sługom swoje dobra, 

ufając że właściwie wykorzystają 

czas i zrobią z nich dobry użytek, 

pomnożą otrzymane talenty. 

Zaufanie jakim Bóg nas obdarza, 

powołując nas do życia, obdarzając 

zdolnościami i talentami 

zobowiązuje nas do współpracy, 

zabiegania o dobro, troski o innych; 

zobowiązuje do zwyczajnej wdzięczności Bogu. Każdy kto dobrze 

wykorzysta czas życia ziemskiego otrzyma wieczną nagrodę w Niebie, 

będzie uwielbiał Boga i cieszył się relacjami dobroci i miłości 

zawiązanymi na ziemi. Lenistwo, zaniedbanie dobra, pycha, zazdrość, brak 

miłosierdzia, wyrządzone krzywdy zostaną jednak surowo ukarane. A sługę 

nieużytecznego wyrzućcie na zewnątrz w ciemności; tam będzie płacz  

i zgrzytanie zębów. 

ks. Łukasz Sowa  
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Drodzy czytelnicy!  

 Choć jesień jest w tym roku bardzo łaskawa, to powolutku feeria 

barw zastąpiona zostaje odcieniami brązu i szarości. Często idziemy  

do pracy, gdy jeszcze jest ciemno i wracamy z niej, gdy znów ziemię 

spowijają mrok. A wszystkiemu towarzyszy gęsta mgła. Wielokrotnie  

w ostatnich dniach słyszałam – „mam jesienną depresję. Nic mi się nie 

chce, nawet modlitwa mi nie idzie”. Jeśli to naprawdę depresja nie czekaj  

i nie wstydź się skorzystać z pomocy specjalisty. Tutaj nie pomoże spacer 

czy czekolada. Jeśli to jednak tylko jesienne smutki, złap dobrą książkę, 

wyjmij zakurzone planszówki i z kubkiem kakao siądź pod kocem.  

  Nie idzie Ci modlitwa? Nie masz poczucia obecności? Zdarza się. 

Jak powiedział papież 

Franciszek: „Ale musimy 

iść naprzód, z tym znojem 

chwil niedobrych, chwil, 

kiedy nic nie odczuwamy.” 

Być może jednak 

towarzyszący Ci lęk  

o utratę wiary i dobrej 

relacji z Bogiem jest 

pierwszym etapem nocy 

ciemnej. Brzmi niepokojąco? Na pewno, ale pamiętaj, że wielu świętych 

doświadczyło nocy wiary i milczenia Boga, kiedy pukamy, a Bóg nie 

odpowiada. Co ich wyróżnia? Byli wytrwali i pamiętali, że w ciemnych 

nocach wiary jest przy nich Jezus.  

  Czym jest ta tajemnicza ciemna noc wiary? Dotyka ona osób, które 

poświęciły wszystko i zdecydowały się na całkowite nawrócenie.  

W pierwszych chwilach doznawały wielu duchowych przyjemności  

i sądziły, że będzie ich coraz więcej. W pewnym momencie światło jednak 

zgasło i pozostał pusty mrok. I choć pozornie może przerastać nasze siły,  

to jednak noc ciemna jest granicą oddzielającą płytką, tradycyjną 

duchowość od świetlistego poranka głębokiej i ukorzenionej wiary. 
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   Święty Jan od Krzyża wskazuje trzy znaki towarzyszące temu 

etapowi „mistycznego wtajemniczenia”. Religijna oschłość - jeszcze 

chwilę temu modlitwa była fascynującym doświadczeniem, teraz przynosi 

jedynie frustrację? Mogłeś góry przenosić po niesamowitej adoracji na 

Spotkaniu Młodych? Nawracać sąsiadów po wspaniałych rekolekcjach?  

Aż tu nagle… krótkie Ojcze nasz… to wysiłek godny maratończyka?  

Być może to pierwszy etap nocy ciemnej. Czy  dodatkowo nic nie cieszy? 

Duchowość przestała fascynować, ale nic innego się nie zaczęło. Oschłość 

nie wynika jednak z grzechu zaniedbania, bo nie znajdujesz radości  

w uciechach tego świata. Ciągły brak zadowolenia mógłby oznaczać także 

początek depresji, jednak pojawia się trzeci znak - tęsknota za Bogiem.  

  Ciemności, które nas otaczają nie świadczą o oddalaniu się Boga. 

W takich właśnie momentach Bóg z miłością działa w duszy, oczyszczając 

ją i wspomagając w procesie głębszego poznawania swej boskiej Istoty.  

Bo tak naprawdę noc ciemna nie jest spowodowana opuszczeniem przez 

Dobrego Ojca, ale Jego nadmierną bliskością. To ona oślepia tym 

bardziej, im bliżej On podchodzi. Ciemna noc wiary to swoiste preludium 

przed ciemną nocą ducha. Przed poczuciem bezsensowności naszych 

działań, naszej wiary. Święty Jan od Krzyża porównuje ją nawet do 

czyśćca na ziemi. Ale jeżeli przejdziemy go tutaj, to po śmierci czeka nas 

już tylko niebo. A w życiu doczesnym – możliwie największe zjednoczenie 

z Bogiem.  

  Ciemna noc 

oczyszcza nasze 

postrzeganie Boga. 

Pozwala uświadomić 

sobie, że Jego rolą nie 

jest spełnianie życzeń. 

Pozwala zrozumieć, 

że coś, co na początku 

wydaje nam się 

końcem świata, jest 

najlepszym rozwiązaniem. I wreszcie pozwala wypowiadać z całą 
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stanowczością oraz pewnością: Jezu, ufam Tobie… W ciemności łatwiej 

dostrzec Światłość. W ciemności, która jest trudnym doświadczeniem, 

doskonale widać jasne znaki Bożej miłości. 

 Małgorzata Sztolf 

 

KDD – KATECHEZA DLA DOROSŁYCH 

 

Rzeczy ostateczne człowieka, cz. 4  
 

POWSZECHNE ZMARTWYCHWSTANIE 

Kwestia zmartwychwstania od początku budziła kontrowersje i 

opór wśród słuchaczy. Św. Paweł na Aeropagu został wyśmiany: 

Posłuchamy Cię innym razem (Dz 17,32). W żadnym punkcie wiara 

chrześcijańska nie spotyka więcej sprzeciwu niż w stosunku do 

zmartwychwstania ciała, św. Augustyn. „Bardzo powszechne jest 

przyjmowanie przekonania, że po śmierci życie osoby ludzkiej trwa w 

sposób duchowy. Ale jak wierzyć, że to ciało, którego śmiertelność jest tak 

oczywista, mogłoby zmartwychwstać do życia wiecznego?” (KKK 996). 

Podstawą naszej nadziei na 

życie po śmierci jest 

Zmartwychwstanie Jezusa.  

To absolutny fundament 

chrześcijańskiej eschatologii  

i całej wiary/teologii. Słysząc  

o życiu pozagrobowym, każdy 

myśli o nieśmiertelności duszy 

niż o zmartwychwstaniu – 

odzyskaniu swojego ciała.  

Ten przesunięty akcent bardzo 

utrwalił się w wierzących. Jedna 

z prawd wiary brzmi: „dusza ludzka jest nieśmiertelna”. Nieśmiertelność 

nie jest jednak czymś naturalnym, czymś co mamy sami z siebie. Zycie bez 

końca zawdzięczamy całkowicie i wyłącznie Bogu, który zna człowieka, 

kocha go i nie chce aby zginął. Stwórcy nie chodzi wyłącznie o duszę 
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ludzką, ale o ocalenie całego człowieka. Śmierć rozdziela dusze od ciała, 

ale zmartwychwstanie połączy je na nowo i już na zawsze. „Jak Chrystus 

zmartwychwstał i żyje na zawsze, tak wszyscy zmartwychwstaniemy  

w dniu ostatecznym” (KKK 1016)  

Kto zmartwychwstanie? Wszyscy 

ludzie, którzy umarli: „Ci, którzy 

pełnili dobre czyny, pójdą na 

zmartwychwstanie do życia; Ci 

którzy pełnili złe czyny,  

na zmartwychwstanie potępienia – 

J 5,29 (KKK 998)  

Bóg w swojej wszechmocy 

przywróci ostatecznie naszym 

ciałom życie, jednocząc je  

z naszymi duszami mocą 

zmartwychwstania Jezusa (KKK 997). W jaki sposób się to dokona? 

Chrystus zmartwychwstał w swoim własnym ciele. Nie powrócił  

On jednak do życia ziemskiego – Jego ciało miało inne właściwości: jadł, 

przechodził przez zamknięte drzwi, znikał. Tak samo w Nim „wszyscy 

zmartwychwstaną we własnych ciałach, które mają teraz”, ale to ciało 

będzie przekształcone w chwalebne ciało (Flp 3,21), w ciało duchowe 

(1Kor 15,44), (KKK 999). 

Jakie będzie ciało po zmartwychwstaniu? Czy będziemy w Niebie jeść, 

pić, całować się? Jeżeli poważnie traktujemy obietnicę Chrystusa  

o zmartwychwstaniu, to pytania te nie są całkowicie bez sensu. Ale trzeba 

powstrzymywać wyobraźnię i zachować umiar. Możemy poruszyć dwie 

kwestie: Po pierwsze zachowana zostanie ciągłość między obecnym 

życiem i życiem wiecznym; będziemy nadal sobą, zachowamy pamięć 

wydarzeń, pozostaną więzi nawiązane na ziemi itd. Po drugie trzeba 

pamiętać, że zmartwychwstanie nie oznacza zwykłego ożywienia 

naszego doczesnego ciała(np. wskrzeszenie Łazarza takie było, wrócił do 

dawnego życia). Tu chodzi o radykalną przemianę, o nowość, która 

przekracza granice naszej wyobraźni. Zmartwychwstanie ludzi łączy się  
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z odnową  całego wszechświata, który stanie się nowym niebem i nową 

ziemią.  
 

Ks. Łukasz Sowa 

 
Talenty to tylko pożyczka od Pana.  

Kredyt spłaca się z procentem 
 

  Pan wybrał się w podróż i przekazał swoim sługom majątek, by nim 

administrowali. Jednemu przekazał pięć talentów, drugiemu dwa...  

Te talenty to tylko pożyczka. Po powrocie pana, trzeba się będzie z nich 

rozliczyć. Kredyt spłaca się z procentem. 

  Chciałbym dziś wspólnie pomyśleć o rzeczy trudnej – o naszym 

prawie do szczęścia. Każdy uważa, że takie prawo ma (i zapewne uważa 

słusznie). 

Ks. Heller: Prawo do szczęścia 

  Ale w takim razie, ja stoję tu sobie spokojnie i po głowie błąkają mi 

się myśli, jak mile spędzić dzisiejsze niedzielne popołudnie,  

a równocześnie, w tej samej chwili, inni ludzie, tacy sami jak ja, giną pod 

bombami agresora, albo, zasypani pod gruzami, beznadziejnie czekają na 

jakąś pomoc. Przecież oni też mają prawo do szczęścia.  

Bóg tak urządził świat,  że 

śmierć jest wpisana w życie. 

Wszystko, co żyje, musi kiedyś 

umrzeć. 

Życie w takiej formie, w jakiej 

je znamy na naszej planecie, to 

znaczy życie oparte na chemii 

organicznej i ostatecznie 

zależne od praw fizyki, musi, 

ulegając tym prawom, w końcu 

poddać się destrukcji. 

Wszyscy równi wobec śmierci 

  Wszystko, co materialne, kruszeje i rozpada się. Jeżeli popatrzymy 

na to chłodnym okiem, to ostatecznie wszystko jedno, czy ktoś zginie  

od kuli, czy umrze na raka (nie wiadomo, co lepiej?). Jeżeli śmierć z ręki 

agresora budzi w nas większy odruch sprzeciwu, to głównie dlatego, że jest 

zadana bezsensownie przez drugiego człowieka. 
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  Tak czy inaczej, wobec śmierci wszyscy jesteśmy równi. Wszyscy 

mamy prawo do tego, by sobie życie urządzać jak najszczęśliwiej,  

ale w ostatecznym rozrachunku nasz los nie leży w naszym ręku. 

  Czy możemy mieć pretensje do Boga, że właśnie tak urządził 

świat? W Liście do Rzymian Paweł Apostoł zadał to samo pytanie, ale 

zadał je w taki sposób, że w pytaniu już mieściła się przynajmniej 

częściowa odpowiedź. Paweł zapytał: „Czyż może naczynie gliniane 

zapytać tego, kto je ulepił: «Dlaczego mnie takim uczyniłeś?»”(Rz 9,20) 

Krzyż – istota chrześcijaństwa 

  Bóg jednak nie pozostawił nas w sytuacji bezmyślnego garnka.  

Dał nam odpowiedź – bardziej wymowną, niż gdyby była wyrażona  

w słowach – wziął na siebie śmierć, poprzedzoną bolesną agonią na krzyżu. 

Śmierć także zadaną rękami ludzi-agresorów. 

 Krzyż nie jest ozdobnikiem religii chrześcijańskiej, rodzajem 

chrześcijańskiego logo. Krzyż jest istotą chrześcijaństwa.  

Jest chrześcijańską odpowiedzią na najtrudniejsze pytania. 

  Odpowiedzią, która nie rozstrzyga racji, nie waży argumentów,  

lecz przeprowadza człowieka przez tę najbardziej wąską bramę, przez którą 

każdy musi przejść. 

Kredyt z procentem 

  Czego możemy się nauczyć z tej lekcji, która rozgrywa się za naszą 

granicą? Przede wszystkim solidarności z tymi, których dotknęła agresja. 

To, że im trzeba nieść pomoc wszelkimi możliwymi sposobami, to rzecz 

oczywista. Ale musimy się także wyzbywać nawet cienia agresji  

w stosunku do ludzi, którzy w jakikolwiek sposób od nas zależą.  

I pamiętajmy, że 

agresja – duża czy 

mała, publiczna czy 

prywatna – ostatecznie 

niszczy samego 

agresora. 

  Inną wielką 

lekcję dają nam ci, 

którzy mają takie 

samo prawo do życia i 

szczęścia jak my, a 

którzy giną pod 

bombami i rakietami 
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agresora. Życie nie jest czymś z góry zagwarantowanym. Życie jest darem. 

Możemy nim być obdarowani, lub nie. Im ten dar został odebrany, my się 

nim nadal cieszymy. Zróbmy z tego daru dobry użytek. 

  Pan wybrał się w podróż i przekazał swoim sługom majątek, by nim 

administrowali (Mt 25,14-30). Jednemu przekazał pięć talentów, drugiemu 

dwa… I tak dalej, znamy tę historię. Te talenty to tylko pożyczka. Po 

powrocie pana, trzeba się będzie z nich rozliczyć. Kredyt spłaca się z 

procentem. 

Ks. prof. Michał Heller  
 

Z ŻYCIA DIECEZJI I PARAFII… 
 

Nowenna przed Uroczystością Chrystusa Króla 

Już wkrótce obchodzić będziemy 7. rocznicę proklamacji 

Jubileuszowego Aktu przyjęcia Jezusa Chrystusa za Króla i Pana.  

To wielkie wydarzenie, z udziałem Episkopatu Polski i najwyższych władz 

naszej Ojczyzny, miało miejsce w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia  

w Krakowie 19 listopada 2016 roku. Zbliżająca się Uroczystość Chrystusa 

Króla (Niedziela, 26 listopada) jest zaproszeniem do odnowienia 

Jubileuszowego Aktu w naszych świątyniach. Będzie to poprzedzone 

Nowenną do Chrystusa Króla, którą rozpoczniemy 17 listopada. Jezusowi 

Chrystusowi, naszemu Panu i Królowi, polecajmy w modlitwie naszą 

Ojczyznę, nasze rodziny i nas samych. 

 

Kult Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 W dniach 13-15 listopada odbyły się jesienne rejonowe 

Kongregacje Kapłańskie. Są to spotkania formacyjne kapłanów z Księżmi 

Biskupami. Podczas tego spotkania Ksiądz Arcybiskup Adam Szal, 

nawiązując do trwającej peregrynacji Obrazu Najświętszego Serca Pana 

Jezusa, przypominał o wartości modlitwy i aktu oddania Najświętszemu 

Sercu Pana Jezusa. Przywołał obraz wyjątkowej relikwii, która została  

po św. Janie Pawle II. Jest to pożółkła kartka, na której młody Karol 

Wojtyła własnoręcznie napisał ten akt oddania. Święty Papież zawsze miał 

tę karteczkę przy sobie i ponawiał ten akt w każdy Pierwszy Piątek 
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Miesiąca. Ksiądz Arcybiskup zachęca wszystkich aby odnowić 

nabożeństwo do Serca Jezusowego, często odmawiać Litanię do 

Najświętszego Serca, szczególnie w intencji nowych powołań do służby 

Bożej oraz za już powołanych do kapłaństwa i życia zakonnego. 

 
 

 

1. Przeżywamy dziś Światowy Dzień Ubogich, módlmy się za 

potrzebujących i okazujmy im miłosierdzie. O godz. 17:30 zapraszamy na 

uroczyste nieszpory.  

2. W poniedziałek w liturgiczne wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego – 

prezbitera zapraszamy na całodzienną adorację Najświętszego Sakramentu. 

O godz. 19:00 będzie spotkanie formacyjne dla młodzieży z klas ósmych 

przygotowującej się do bierzmowania. 

3. We wtorek w liturgii wspominamy dzień Ofiarowania Matki Bożej. 

4. W środę w liturgiczne wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy, 

będzie nowenna do Matki Bożej Łaskawej połączona z wypominkami – 

adoruje Róża Miłosierdzia Bożego. Po modlitwie będzie spotkanie Rady 

Parafialnej. 

5. W przyszłą niedzielę przypada Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla 

Wszechświata. O godz. 6:30 będą Godzinki ku czci Matki Bożej, o godz. 

11:30 odmówimy Akt Poświęcenia Rodzaju Ludzkiego Najświętszemu 

Sercu Jezusowemu i zyskamy odpust zupełny, o godz. 17:30 będą 

uroczyste nieszpory. Przed kościołem będzie można złożyć ofiarę do 

puszki na potrzeby Schroniska im. Św. Brata Alberta w Przemyślu 

troszczącego się o bezdomnych. 

6. W ostatnią niedzielę złożyliśmy na tacę 6890, 00 złotych na potrzeby 

naszego kościoła. W miesiącu październiku przez ofiarę na konto lub  

w kopercie 38 osób złożyło 6440, 00 złotych. Wszystkim serdecznie 

dziękujemy za troskę o naszą parafię i kościół.: „Bóg zapłać”. 

7. Na terenie Przemyśla powstaje nowa wspólnota: Ruch Czystych Serc. 

Opiekunem jest ks. Marcin Wilk, który serdecznie zaprasza młodzież 

Ogłoszenia Parafialne 

http://przemyska.pl/2017/11/15/komunikat-kep-dotyczacy-obchodow-rocznicy-proklamacji-jubileuszowego-aktu-przyjecia-jezusa-chrystusa-za-krola-i-pana/
http://przemyska.pl/2017/11/15/komunikat-kep-dotyczacy-obchodow-rocznicy-proklamacji-jubileuszowego-aktu-przyjecia-jezusa-chrystusa-za-krola-i-pana/
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uczącą się, studiującą i pracującą do wspólnoty. Pierwsze spotkanie będzie 

w Collegium Marianum 22.11 o godz. 17:30 – szczegóły na plakacie. 

8. W minionym tygodniu z naszej parafialnej wspólnoty odeszła do Pana: 

śp. Janina FIDA-KUSZPIT – ul. Opalińskiego 17. Niech dobry Bóg 

przyjmie ją do swojej chwały. 

 

Słowo życia:  „Przez swoją wytrwałość ocalicie wasze życie”. 

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 20 - 26. 11. 2023r. 

Poniedziałek 

20.11.2023 

7.00 
+Helena Klois (greg. 20) 

+Teresa Babiś (greg. 15) 

 
+Genowefa Fudała, od Eli i Władka 

18.00 

+Maria Rosół, w 3 rocz. śm. +zmarli z Rodziny 

+Maria, Michał, AndrzejJózefa (k), Ewa 

+Antoni Jaroszkiewicz (greg. 20) 

+Andrzej Dorotiak (greg. 20) 

Wtorek 

21.11.2023 

7.00 

++Helena Klois (greg. 21) 

+Antoni Jaroszkiewicz (greg. 21) 

+Teresa Babiś (greg. 16) 

18.00 

O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla dzieci, 

oddając je Najświętszemu Sercu Jezusa przez 

Niepokalane Serce Maryi 

+Anna, w 2 rocz. śm. Od Córki i Wnuczki 

+Andrzej, Józefa(k), Andrzej, Kazimierz, Janina, 

Aniela, +zmarli z Rodziny Nawrot 

+Andrzej Dorotiak (greg. 21) 

Środa 

22.11.2023 

7.00 

+Antoni Jaroszkiewicz (greg. 22) 

+Teresa Babiś (greg. 17) 

+Helena Klois (greg. 22) 

18:00 

Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo, potrzebne 

łaski i opiekę Maryi dla Daniela, z okazji urodzin 

+Anna Wiech, od Rodziny 

+Fryderyka (k), w 6 rocz. śm. 

+Andrzej Dorotiak (greg. 22) 
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Czwartek  

23.11.2023 

7.00 
+Teresa Babiś (greg. 18) 

+Agata Urban, od Sąsiadów z klatki 

18.00 

O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski 

oraz opiekę Maryi dla Filipa, z okazji 13 urodzin 

+Edward, w 2 rocz. śm. 

+Andrzej Dorotiak (greg. 23) 

+Helena Klois (greg. 23) 

+Antoni Jaroszkiewicz (greg. 23) 

Piątek  

24.11.2023 

7.00 

+Teresa Babiś (greg. 19) 

+Antoni Jaroszkiewicz (greg. 24) 

+Stanisław Bednarczyk 

18.00 

+Za zmarłych polecanych w wypominkach 

+Helena Klois (greg. 24) 

+Andrzej Dorotiak (greg. 24) 

Sobota  

25.11.2023 

7.00 
+Helena Klois (greg. 25) 

+Teresa Babiś (greg. 20) 

18.00  

O Boże błogosław. i dary Ducha Świętego dla Iwony 

+Katarzyna 

+Andrzej Dorotiak (greg. 25) 

+Antoni Jaroszkiewicz (greg. 25) 

Niedziela 

26.10.2023 

7.00 
+Antoni Jaroszkiewicz (greg. 26) 

+Teresa Babiś (greg. 21) 

8.30 
+Andrzej Dorotiak (greg. 26) 

+Zmarli z Rodziny Karasiewiczów 

10.00 +Stanisław, w 3 rocz. śm. 

11.30 

1) O Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi i św. 

Andrzeja Boboli dla członków Akcji Katolickiej, z 

okazji święta patronalnego 

2) +Helena Klois (greg. 26) 

3)+Anna, Józef, Eugeniusz 

18.00 +Mieczysław, w 24 rocz. śm., Roman 

 

Gazetka tylko do użytku wewnętrznego! 


